

Częstochowa, dnia ..15...-02-2017r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Biała 104/118, 42-200 Częstochowa  
tel. i faks: 34/ 367-37-53

### WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

### NA DOSTAWĘ GENERATORA MOLIBDENOWO –TECHNETOWEGO ORAZ NANO- ALBUMONU LUB NANOCOLLU DLA PRACOWNI IZOTOPOWEJ

Znak sprawy: DAZ.26.006.2017

L.dz. ....384...../17

### Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

**Pytanie 1:** W załączniku nr 2 do SIWZ w nazwie asortymentu i w umowie Par. 1 ust. 1 – prosimy o zmianę z Nano-albumon na Nanoscan.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia o nazwie Nanoscan .

**Pytanie 2:** Ad. par. 4 ust. 1 i 5 – prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający będzie informował Wykonawcę o wyznaczeniu zastępstwa dla Kierownika Działu Zaopatrzenia i Kierownika Pracowni Izotopowej do wykonywania czynności określonych w tym ustępie.

**Odpowiedź:** W odpowiedzi w § 4 ust. 1 i 5 otrzymują brzmienie:

*„1. Dostawy przedmiotu umowy wraz z fakturą VAT lub dokumentem potwierdzającym ilość, rodzaj i cenę dostarczonego przedmiotu umowy następować będą w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego dla części Nr 1 w terminie .....dni roboczych (nie krótszym niż 14 dni robocze, nie dłuższym niż 21 dni roboczych); dla części Nr 2 w terminie .....dni roboczych (nie krótszym niż 3 dni robocze, nie dłuższym niż 7 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez nich wyznaczoną, podpisaną na zamówieniu w miejscu podpisu dla Kierownika Działu.*

*5. Odbiór dostarczonego towaru, o którym mowa w §1 ust.1 niniejszej umowy będzie każdorazowo sprawdzany i potwierdzany przez Kierownika Pracowni Izotopowej oraz przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez nich wyznaczoną, podpisaną na zamówieniu w miejscu podpisu dla Kierownika.”*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Pytanie 3:**Ad. par.4 ust.1 – informujemy, że dostawy przedmiotu umowy dla części Nr 2 realizowane są za Krajowym Listem Przewozowym. Faktury wystawiane są w dniu dostawy i dostarczane pocztą w ciągu 7 dni od daty realizacji zamówienia. Prosimy o dokonanie odpowiednich zmian w umowie.

**Odpowiedź:** W odpowiedzi w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Dostawy przedmiotu umowy wraz z fakturą lub dokumentem potwierdzającym ilość, rodzaj i cenę dostarczonego przedmiotu umowy następować będą w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego dla części Nr 1 w terminie .....dni roboczych (nie krótszym niż 14 dni robocze, nie dłuższym niż 21 dni roboczych); dla części Nr 2 w terminie .....dni roboczych (nie krótszym niż 3 dni robocze, nie dłuższym niż 7 dni roboczych ) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną, podpisaną na zamówieniu w miejscu podpisu dla Kierownika Działu.”*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Pytanie 4:** Ad. par. 5 ust. 1.4) – wnosimy o skreślenie, w przypadku braku faktury, dostawie zawsze towarzyszy list przewozowy identyfikujący odbiorcę i przedmiot zamówienia.

**Odpowiedź:** W odpowiedzi w § 5 ust. 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie:

*„1.Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:*

*„4) dostarczony element przedmiotu zamówienia będzie posiadał inny numer serii lub datę ważności niż ta, która figuruje na fakturze VAT lub na dokumencie dołączonym do dostawy przedmiotu zamówienia,*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Pytanie 5:** Par. 5 ust. 1.7)- prosimy o wykreślenie zapisu. Odnośnie części Nr 1 w wyjątkowych sytuacjach faktura może być dostarczana pocztą w ciągu 7 dni od daty dostawy.

W przypadku części Nr 2 faktury wystawiane są w dniu dostawy i dostarczane pocztą w ciągu 7 dni od daty realizacji zamówienia.

**Odpowiedź: W odpowiedzi w §5 ust. 1 pkt. 7) otrzymuje brzmienie:**

*1. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:*

*„7) Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT lub bez dokumentu potwierdzającego ilość, rodzaj i cenę dostarczonego przedmiotu umowy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Fakturę VAT w terminie do 7 dni od daty dostawy.*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Pytanie 6:** Ad. par. 6 ust. 2. 1) – dodanie na końcu zdania „z najbliższej produkcji po dacie uznanej reklamacji – dotyczy części nr 1”.

Ad. par. 6 ust. 2. 2) – dodanie na końcu zdania „z najbliższej produkcji po dacie uznanej reklamacji – dotyczy części nr 1”.

**Odpowiedź: W odpowiedzi w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

*„2. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy z wadami ilościowymi lub jakościowymi Wykonawca zobowiązany jest do:*

*1) wymiany przedmiotu umowy wadliwego jakościowo, na wolny od wad :*

*a) w terminie dziesięciu dni roboczych licząc od dnia przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail),- dotyczy części Nr 1*

*b) w terminie trzech dni roboczych od dnia przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail)- dotyczy części Nr 2.*

*2) uzupełnienia braków ilościowych:*

*a) w terminie dziesięciu dni roboczych licząc od dnia przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail),- dotyczy części Nr 1*

*b) w terminie trzech dni roboczych od dnia przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail)- dotyczy części Nr 2.”*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Pytanie 7:** d. par. 7 ust. 4 – na końcu pierwszego zdania uzupełnić o zapis następujący: „z wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w płatności przekroczy 60 dni ponad ustalony w umowie termin płatności”.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.**

**Pytanie 8:** 8 ust.1. 8) – prosimy o dopisanie „Przedłużenie może nastąpić jednokrotnie na okres nie dłuższy niż 3 m-ce”.

**Odpowiedź: W odpowiedzi w §8 ust. 1 pkt.8) otrzymuje brzmienie:**

*„8) dopuszcza się przedłużenie terminu realizacji umowy do czasu wykorzystania ilościowego i wartościowego przedmiotu zamówienia, przedłużenie może nastąpić jednokrotnie na okres nie dłuższy niż 3 miesiące,”*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Pytanie 9:** par. 9 ust. 1 c) i d) – zmiana z „10%” na „5%”.

**Odpowiedź: W odpowiedzi w §9 ust. 1 lit. c) i d) otrzymuje brzmienie:**

*„c) za niezrealizowanie dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 5% kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy,*

*d) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 5% od niezrealizowanej części umowy.”*

**Pytanie 10:** Par.9 ust. 2 – prosimy o zmianę cyfry „7” na cyfrę „14” i zapisu „od daty wystawienia” na zapis „od daty otrzymania przez Wykonawcę”.

**Odpowiedź: W odpowiedzi w §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

*„2. Kara umowna płatna będzie w ciągu 7 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej obejmującej naliczoną karę umowną, przy czym Zamawiający ma prawo potrącić kwoty kary umownej z bieżących faktur za wykonane dostawy, wystawionych przez Wykonawcę.”*

**Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.**

**Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: **20**....-02-2017r. do godz. 10:00.  
Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: **20**....-02-2017r. o godz. 10:15.

Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

**DYREKTOR**

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej